
2025年11月の活動

日 曜日 絆

1 土

2 日 休日

3 月 休日

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日 休日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日 休日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日 休日

24 月 休日

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

課外活動　PM 北園公園(合同)

持ち物　お弁当・ひも付き水筒・帽子

体のビジョントレーニング　できるかな体操パート2

SST　力加減(押す)

体のビジョントレーニング　できるかな体操パート2

SST　力加減(押す)

体のビジョントレーニング　できるかな体操パート2

SST　力加減(押す)

体のビジョントレーニング　できるかな体操パート2

SST　力加減(押す)

小学生　ナンバータッチ・プリント・グループディスカッション(モルックについて)

課外活動　AM そば打ち体験(合同)　仲間に行ってみんなでそば打ちを体験してきますよー！是非ご参加ください。※連絡事項をご覧ください。

持ち物　ひも付き水筒・エプロン・三角巾

スペシャルプログラム　固有覚・触覚

スペシャルプログラム　固有覚・触覚

スペシャルプログラム　固有覚・触覚

スペシャルプログラム　固有覚・触覚

スペシャルプログラム　固有覚・触覚

課外活動　豊明祭に行こう！！ 絆の児童が通っている豊明高等支援学校の学校祭に遊びに行きます！

持ち物　お弁当・ひも付き水筒・帽子

課外活動費として500円かかります。次回請求させて頂きますのでご了承下さい。

室内活動　米レク　※連絡事項をご覧ください。

室内活動　米レク

室内活動　米レク

室内活動　米レク

室内活動　米レク

おやつクッキング　スイートポテト

持ち物　お弁当・水筒・エプロン・三角巾

ビジョントレーニング　光・プリント

小集団活動　ふーふー遊び

ビジョントレーニング　光・プリント

小集団活動　ふーふー遊び

ビジョントレーニング　光・プリント

小集団活動　ふーふー遊び

ビジョントレーニング　光・プリント

小集団活動　ふーふー遊び

小学生　ナンバータッチ・プリント・グループディスカッション(モルックについて)

室内活動　キャラクタートコトコ紙コップ

持ち物　お弁当・ひも付き水筒・帽子



日 曜日 絆

30 日 休日

連絡事項

絆

・８日(土)は仲間でそば打ち体験をして、お昼は事業所でそばを茹でてみんなで食べます。そのため当日はお弁当は不要です。
・１７日(月)からの一週間は毎年恒例の米レクを行います。本物の稲穂を使い脱穀作業をします！貴重な経験なので是非体験してみてくださ
いね。
・１１月から療育内容に一部変更があります。詳しい内容は配布致しますプリントをご確認ください。
・年長プログラムは【数字を書こう３】です。
・思い出ギャラリーのパスワードが変わります。


